СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятьдесят девятой сессии

05.03.2020                                                                                                     № 142

Об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

          В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Бугай Светланы Геннадьевны об отставки по собственному желанию, руководствуясь статьей 21 Устава Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
        1.Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Бугай Светланы Геннадьевны.
        2. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Бугай Светланы Геннадьевны с 05.03.2020 года.
       3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Суздальский вестник».

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              О.И.Меркулов

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              Н.А.Казанцев